
ZARZĄDZENIE  
BURMISTRZA WĄSOSZA 

NR 16/11 
z dnia 05.01.2011r. 

 

w sprawie: ustalenia stawek czynszu za dzierżawione grunty stanowiące 
własność gminy Wąsosz 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z poźn. zm./ oraz art. 25 ust.1 i 2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 
651 z dnia 19 maja 2010r. / zarządzam: 

 
§ 1 

Ustalić minimalną stawkę czynszu za dzierżawę gruntów położonych na terenie Miasta i 
Gminy Wąsosz wg załącznika nr 1. 

 

          
         § 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 
Gruntami. 
 
         § 3 
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Wąsosza nr 406/09 z dnia 11 grudnia 2009r. w 
sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawione grunty stanowiące własność Gminy 
Wąsosz. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Magdalena Kołodyńska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                Załącznik nr 1 

                   do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 16/11 z dnia 05.01.2011r 
 
 
 

1. Ustala się minimalne stawki czynszu za dzierżawione grunty na terenie Miasta i 

Gminy Wąsosz w zależności od planowanego przeznaczenia przedmiotu dzierżawy: 

a) na cele warzywnicze oraz ogrody i ogródki przydomowe o pow. do 300m
2 

 - w 

wysokości 0,40zł. rocznie za 1m
2 

gruntu.  

b) na cele rolne o pow. większej niż 300 m
2 

– w wysokości 150zł. rocznie za 1 ha 

gruntu.    

c) na cele związane z prowadzoną działalnością gospodarczą – w wysokości 2,60zł. 

+ VAT miesięcznie za 1m
2
 gruntu.  

d) za grunty pod garażami i wiatami garażowymi – w wysokości 3,00zł. +VAT 

rocznie za 1m
2 

gruntu. 

e) za grunty pod komórkami i innymi obiektami gospodarczymi – w wysokości 

1,50zł. + VAT rocznie za 1m
2 

gruntu. 

f) na cele inne niż mowa w pkt a-e – w wysokości 0,50zł. +VAT rocznie za 1m
2
 

gruntu. 

g) Na cele reklamowe 5,00 zł + VAT miesięcznie za 1m
2
 

 

 

 


